
Тернопільське вище професійне училище №4 ім. М. Паращука 

* НАКАЗ 

X V" е *fo r u a s 2020 р. м. Тернопіль № Ш 

Про призначення відповідальної особи 
за прийом та реєстрацію заяв про 
випадки булінгу (цькування) 
в ТВПУ №4 ім. М. Паращука 

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо протидії булінгу (цькування) та з метою удосконалення 
відносин у сфері протидії булінгу (цькування) 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити заступника директора з НВР Білик 1.3. відповідальною особою 
за прийом та реєстрацію заяв про випадки булінгу (цькування). 

2. До функцій відповідальної особи відноситься прийом та реєстрація Заяв та 
повідомлення керівника закладу по їх надходження. 

3. Пастухевич Н.Б. оприлюднити на офіційному веб-сайті закладу інформацію 
про відповідальну особу та її контактний телефон. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор ТВПУ №4 
ім. М. Паращука І.М. Грищук 


